- 1 -

NEWS RELEASE

ニュースリリース

2020 年 7 月 31 日

各 位

会 社 名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 髙橋 靖宏

（コード番号：2398 東証第一部)

事業所の開設予定に関するお知らせ

当社は、2020 年 8 月の開設予定をまとめましたのでお知らせいたします。

８月 1 日にデイサービス 1 ヶ所を統合する一方、グループホーム 1 ヶ所を開設いたします。

以上の結果、グループ合計の事業所数は 716 事業所となります。

記

1. 「デイサービス」2020 年 8 月の統合予定

事業所名 統合予定日 備考

ツクイ和歌山中之島 2020 年８月 1 日 ツクイ和歌山神前に統合

2. 「グループホーム」2020 年 8 月の開設予定

事業所名 所在地 開設予定日

ツクイ長野西尾張部グループホーム 長野県長野市 2020 年８月 1 日

3. 2020 年 8 月の主要サービス提供事業所数

開設済み

都道府県数
サービス提供事業所数 総室（戸）数

デイサービス 47 都道府県 525

グループホーム 15 都道府県 43 810 室

介護付有料老人ホーム 13 都府県 28 2,175 室

住宅型有料老人ホーム  1 県 1 40 室

サービス付き高齢者向け住宅 6 都道県
6  （自社運営） 380 戸

16 （運営受託） 997 戸

人材事業（株式会社ツクイスタッフ） 30 都道府県 38

- 2 -

4. 「デイサービス」2020 年 9 月の開設予定

開設予定はございません。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ツクイ コーポレートコミュニケーション部

TEL045-842-4193